



आयुक्त का कार्यालय
Office of the Commissioner

केंद्रीय जीएसटी, अपील अहमदाबाद आयुक्तालय
Central GST, Appeal Ahmedabad Commissionerate
जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी अहमदाबाद ३८००१५.
GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad 380015
Phone: 079-26305065 Fax: 079-26305136
E-Mail : commrappl1-cexamd@nic.in



F.No.: GAPPL/RTI/13/2022-APPEAL

Date:24-02-2022

To,
Shri G M Chauhan,
39, B Safal Vivaan, Phase-I, B/h Maruti-Suzuki Arena,
S G Highway, Gota, Ahmedabad-382481

विषय: सूचना का अधिकार (आर.टी.आई.), अधिनियम 2005 के अंतर्गत Shri G M Chauhan द

सूचना का अधिकार (आर.टी.आई.), अधिनियम 2005 के अंतर्गत आपके द्वारा दाखिल किया गया आवेदन धारा 6(3) के तहत इस कार्यालय को दिनांक 15-02-2022 अंतरित किया गया है।

2. Point wise reply for CGST Appeals Commissionerate Ahmedabad to the Subject RTI application is as under:

(i)	At present, there are no Instructions, Circulars, Guidelines, provisions of law, prescribing time limit for disposal of appeals after final hearing in an appeal.
(ii)	There are no such Instructions/Circular/Directions issued directing Commissioner (Appeals) not to dispose of appeals even if final hearing is conducted.

इस आदेश द्वारा असंतुष्ट कोई भी व्यक्ति, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(1) के अंतर्गत इसआदेश की प्राप्ति की तारीख से 30 दिवस के अंदर श्री मिहिर गांडभाई रायका, संयुक्त आयुक्त (अपील), केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद, सातवीं मंजिल, केंद्रीय जी.एस.टी. भवन, राजस्व मार्ग, अंबावाड़ी, अहमदाबाद-३८००१५ के समक्ष अपील दाखिल करें।

Any person aggrieved by this Order may file an appeal under section 19 (1) of the Right to Information Act, 2005 within thirty days from the date of receipt of this order to Shri Mihir Gandabhai Raika, Joint Commissioner (Appeals), Central GST, Ahmedabad, 7th floor, Central GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad-380015.

भवदीय

UMESH KUMAR GARG
DEPUTY COMMISSIONER

I/664445/2022

I/664445/2022

Copy to: Superintendent (System), CGST (Appeals), Ahmedabad